
Styrgruppsmöte 22/6 2022 

Närvarande: Maud Ankardal, Christer Borgfeldt, Jessica Edlund, Sophia Ehrström, Birgitta Renström, 

Erika Holmberg. Sekreterare: Erika Holmberg. 

Agenda 

Att fatta beslut gällande byte av plattform för GynOp. Styrgruppen har tagit del av en förstudie 

med information om alternativ.  

Frågor som kom upp: 

Hur säkra är utvecklarresurserna på iNCA för GynOps del? 

- Registercentrum norr kommer att förfoga över ett eget utvecklarteam på 3 personer som 

enbart kommer jobba med register anslutna till Registercentrum norr. Andelen utvecklartid 

som GynOp får baseras på en överenskommelse med Registercentrum som omförhandlas 

årsvis. (Erikas svar) 

Kan GynOp behålla funktionen att generera en operationsberättelse för att kopiera in i 

journalsystem? 

- Att generera en text baserat på inmatade värden i ett formulär är en enkel funktionalitet som 

kan tas med till vald plattform. Frågeställningen är nog snarare om denna funktion är i linje 

med syftet för kvalitetsregister. Optimalt är att hämta så mycket information som möjligt 

från de olika journalsystemen, vilket kommer att planeras in från de journalsystem där detta 

är möjligt i dagsläget. INCA som plattform har färdigutvecklade gränssnitt för att ta emot och 

skicka information mot externa system. (Erikas svar) 

Kommer GynOps patientenkäter att fungera med INCA? 

- Ja, enkäterna kommer fortsatt hanteras från det system som finns nu, med skillnaden att 

API:er upprättas mot INCA istället för plattformen på ITS. Med ett bestämt intervall kommer 

INCA att skicka information till enkätsystemet om vilka patienter som ska få enkäter, 

enkätsvar kommer på samma sätt att läsas in till INCA. (Erikas svar) 

Maud ber styrgruppen ta ställning för eller emot förslaget att GynOp byter plattform från nuvarande 

ITS till INCA. 

Beslut: styrgruppen är enhälligt för förslaget att GynOp byter plattform från ITS till INCA. Deltagare 

röstning: Maud Ankardal, Christer Borgfeldt, Jessica Edlund, Sophia Ehrström, Birgitta Renström, 

Erika Holmberg, Mattias Pålsson (via ombud). 

Birgitta Renström bekräftar att det finns ekonomiska resurser för att anställa en utvecklare till 

Registercentrum norr. Erika Holmberg tar det vidare till Gabriel Granåsen så att en 

rekryteringsprocess kan påbörjas. 

Nästa steg: 

Erika Holmberg tar fram en projektplan som presenteras på styrgruppsdagarna i september. Erika tar 

fram en preliminär initial kostnad för att komma igång med migreringsprojektet till budgetmötet 

30/6. 

Mötet avslutas. 


